

Sastamalan kaupunki  
7.3.2025

TIEDOTE  
Julkaisuvapaa: 7.3.2025

## **Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen huoltajat antoivat huippupalautteet varhaiskasvatuksen henkilöstölle.**

Sastamalan varhaiskasvatus ja esiopetus sai yhteensä 263 vastausta asiakaskyselyyn, johon huoltajilla oli mahdollisuus vastata 3.-16.2.2025 välisenä aikana. Lapsia varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa on yhteensä n. 800 lasta. Kyselyyn vastasi niin esiopetuksessa, kunnallisessa varhaiskasvatuksessa kuin yksityisissä palvelusetelipäiväkodeissa olevien lasten huoltajat. Lasten huoltajat antoivat näkemyksensä muun muassa huoltajan ja lapsen kohtaamiseen, ilmapiiriin, varhaiskasvatus- ja esiopetuspaikan puitteisiin ja toimintaan sekä viestintään ja osallisuuden mahdollisuuksiin. Kyselyn perusteella varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilöstö sai huoltajilta huippupalautteen.

### **Henkilöstölle välitettiin valtavasti kiitosta**

62 % vastaajista halusi antaa avoimilla vastauksilla (163kpl) erilliset kiitokset varhaiskasvatukselle ja esiopetukselle, joista suurin osa kohdentui varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilöstölle. Henkilöstön työn arvostuksesta kertoo myös se, että peräti 83 % oli täysin samaa mieltä ja 13 % osittain samaa mieltä siitä, että lasten hyvinvoinnista huolehditaan hyvin. Samoin lapseen myönteinen suhtautuminen ja perheen arvostava kohtaaminen saivat huippuarvostelut. Vastaajista 99 % ja 98 % olivat täysin tai osittain samaa mieltä näistä teemoista.

## **Huoltajat haluavat olla mukana vaikuttamassa varhaiskasvatuksen ja esiopetukseen**

Aiempiin asiakaskyselyihin verraten tiedottaminen ja viestintä eivät tällä kertaa nousseet erityiseksi teemaksi, jossa varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen tulisi huoltajien näkemyksen mukaan erityisesti kehittää. Pitkäjänteinen työ tässä teemassa näkyy hienosti siis myös huoltajien suuntaan. Tänä vuonna tullaan ottamaan käyttöön myös eVaka -järjestelmä, joka tulee vahvistamaan kasvatuskumppanuutta huoltajien ja varhaiskasvatuksen/esiopetuksen välillä. Tiedotamme käyttöönoton aikataulusta tarkemmin asiakkaillemme erikseen lähiaikoina.

Asiakaskyselyn perusteella on ilahduttavaa huomata, että huoltajat ovat kiinnostuneita lastensa arjesta varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa. Halu vaikuttaa omien lasten arkeen on myös selvästi lisääntymässä. Tulemme jatkossa panostamaan siihen, että huoltajat ovat tietoisia omista vaikutusmahdollisuuksistaan ja -tavoistaan varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen.

Haluamme lisätä lasten osallisuutta varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminnassa, joten olemme nostaneet teeman yhdeksi arvioinnin painopisteeksi. Arviointi- ja kehittämistyö mahdollistaa myös huoltajien osallisuuden lisäämisen tulevassa yhteistyössämme

Asiakaskyselyn perusteella voimme todeta, että olemme varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa hyvällä tiellä, jossa lapsi tulee pysymään jatkossakin keskiössä.

### **Lisätietoja:**

Varhaiskasvatusjohtaja Jarmo Korhonen  
[jarmo.korhonen@sastamala.fi](mailto:jarmo.korhonen@sastamala.fi)  
p. 0404821420